СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»
 РЕШЕНИЕ

      от  29.11.2021 года

                     № 16

с.Билютуй
О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Билютуйское» ,Порядком проведения конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Билютуйское» установленным решением Совета сельского поселения «Билютуйское» от 29.11.2021 г №12,
для проведения конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Билютуйское», Совет сельского поселения «Билютуйское» решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы сельского поселения «Билютуйское»:

1.Карелова Л.С.- заведующая библиотекой МБУК КМ ЦРБ филиал №4;
2.Михайлов А.Н-председатель Совета сельского поселения

«Билютуйское»;
3.Михайлова Н.А-специалист администрации сельского поселения

«Билютуйское»;
4.Коновалова Н.В-депутат Совета сельского поселения

«Билютуйское»;
5.Михайлова Н.Б-пенсионер.

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Билютуйское»                     М.Р. Вдовина